

### 3. Nabídková cena:

Nabídková cena uchazeče v rámci této veřejné zakázky činí bez DPH za 1 rok celkem 1 487 575,- Kč

slovy: jedenmiliončtyřistaosmdesátsedmtisícpětsetsedmdesátpětkorunčeských

Kód odpadu	Název odpadu	Četnost odvozu za 1 rok	Cena 1 t v Kč (bez DPH)	Množství odpadu za rok	Náklady za 1 rok v Kč (bez DPH)	Sazba DPH v %
100101	Škvára, struska, kotelní prach	Na objednávku (cca 3x)	1200,-	9,00t	10800,-	21%
150101	Papírové a lepenkové obaly	Na objednávku (cca 20x)	1500,-	15,00t	22500,-	21%
150102	Plastové obaly	Na objednávku (cca 20x)	3820,-	20,00t	76400,-	21%
150106	Směsné obaly	Na objednávku (cca 2x)	3150,-	0,50t	1575,-	21%
150107	Skleněné obaly	Na objednávku (cca 12x)	430,-	20,00t	8600,-	21%
170405	Železo a ocel	Na objednávku (cca 5x)	-2300,-	10,00t	-23000,-	PDP
170904	Směsné stavební a demoliční odpady	Na objednávku (cca 5x)	900,-	30,00t	27000,-	21%
180104	Odpad, na jehož likvidaci nejsou kladeny zvl. nároky	2x týdně (úterý a pátek)	3480,-	150,00t	522000,-	21%
190809	Směs tuků z odlučovačů tuků	Na objednávku (cca 3x)	2500,-	40,00t	100000,-	21%
191208	Textil	Na objednávku (cca 4x)	2600,-	4,00t	10400,-	21%

200101	Papír a lepenka	Na objednávku (cca 1x)	1500,-	1,00t	1500,-	21%
200108	Biologický odpad z kuchyní	2x týdně (úterý a pátek)	2800,-	125,00t	350000,-	21%
200301	Směsný komunální odpad	2x týdně (úterý a pátek)	2580,-	125,00t	322500,-	21%
200301	Směsný komunální odpad (popelnice v areálu)	1x týdně (úterý)	2580,-	10,00t	25800,-	21%
200307	Objemný odpad	Na objednávku (cca 5x)	3150,-	10,00t	31500,-	21%
CELKEM	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx	Nabídková cena: 1 487 575,-		

4. Datum a podpis uchazeče / osoby oprávněné jednat za uchazeče:

.....

jméno, příjmení, funkce, razítko